

Workfit ApS

Venøgade 26, 3 tv
2100 København Ø
CVR-nr. 28721579

Årsrapport 01.10.2015 - 30.09.2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.12.2016

Dirigent

Navn: Claus Lynggaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2015/16	5
Balance pr. 30.09.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Workfit ApS
Venøgade 26, 3 tv
2100 København Ø

CVR-nr.: 28721579
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Bestyrelse

Claus Lynggaard
Alexander Lynggaard
Christian Lynggaard

Direktion

Claus Lynggaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kongevej 28
6400 Sønderborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel og serviceydelser indenfor fitness- og sundhedsområdet samt finansiering og investering mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat andrager et overskud på 308 t.kr., hvilket ledelsen betragter som tilfredsstillende.

Selskabet har efter statusdagen købt alle aktier i Dantrim GmbH.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(194.557)	(89)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		257.671	346
Andre finansielle indtægter	1	264.733	12
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(19.475)</u>	<u>(46)</u>
Årets resultat		<u>308.372</u>	<u>223</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	160
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		257.671	346
Overført resultat		<u>50.701</u>	<u>(283)</u>
		<u>308.372</u>	<u>223</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.010.363	753
Finansielle anlægsaktiver	3	1.010.363	753
Anlægsaktiver		1.010.363	753
Andre tilgodehavender		15.703	4
Tilgodehavender		15.703	4
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	2.825
Værdipapirer og kapitalandele		0	2.825
Likvide beholdninger		10.833.641	399
Omsætningsaktiver		10.849.344	3.228
Aktiver		11.859.707	3.981

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.010.362	753
Overført overskud eller underskud		<u>2.708.255</u>	<u>2.657</u>
Egenkapital		<u>4.218.617</u>	<u>3.910</u>
Bankgæld	5	<u>6.619.475</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>6.619.475</u>	<u>0</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.009.615	17
Anden gæld		<u>12.000</u>	<u>54</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.021.615</u>	<u>71</u>

Egenkapitaloppgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført over- skud eller un- derskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	752.691	2.657.554	3.910.245
Årets resultat	0	257.671	50.701	308.372
Egenkapital ul- timo	500.000	1.010.362	2.708.255	4.218.617

Noter

	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	3.722	12
Dagsværdireguleringer	260.995	0
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	16	0
	264.733	12

	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	19.475	0
Dagsværdireguleringer	0	46
	19.475	46

	Kapitalan- dele i asso- cierede virk- somheder
	kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1
Kostpris ultimo	1
Opskrivninger primo	752.691
Andel af årets resultat	257.671
Opskrivninger ultimo	1.010.362
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.010.363

	Hjemsted	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:				
DanTrim GmbH	Tyskland	20,0	5.051.815	1.329.141

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
Anparter	500	1.000	500.000
	500		500.000

5. Bankgæld

Bankgælden vil være afviklet indenfor fem år fra statusdagen.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabets ejer afgivet tilbagetrædelseserklæring for hans tilgodehavende på 1.000.000 kr.
